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Türkiye’mizin ilk astronotu Alper Gezeravcı, Kayseri 
Üniversitemizde öğrencilerimizle bir araya geldi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, rektör yardımcıları, senato üyeleri, çok sayıda 
akademisyen ve öğrenci katıldı.

Salona girişte öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaşan Alper 
Gezeravcı, öğrencilere Türkiye’mizin “Milli Uzay Programı” ile 
astronot olmak için geçtiği aşama ve testleri anlattı.

Uzayda yaşadıkları ile yaptığı bilimsel çalışmalardan da 
bahseden Astronot Alper Gezeravcı, teknoloji üretimi 
ve kullanımında öğrencilere yol gösterici tavsiyelerde de 
bulundu.

Öğrencilerin sorularını da cevaplayan Türkiye’mizin ilk 
astronotu Alper Gezeravcı’ya Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa plaket takdim etti.

Keyifli söyleşiden dolayı Alper Gezeravcı’ya teşekkür eden Rektörümüz Karamustafa, “İlk Türk astronotumuz olan Sayın Alper Gezeravcı 
ülkemizin milli uzay programı çerçevesinde gerçekleştirdiği uzay yolculuğu ve bu kapsamdaki bilimsel çalışmalara ilişkin test ve deneyleri 
başarılı bir şekilde tamamladı. Hepimiz bu yolculuğu heyecanla izledik, büyük gurur duyduk, göğsümüz kabardı. Elbette bu çalışmalar kararlı 
ve güçlü devlet iradesi ve gücü sonucunda ortaya çıkmaktadır. Bu vesile ile Tam Bağımsız Türkiye’nin Lideri Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın başlatmış olduğu milli teknoloji hamlesinin sonucunda inşallah bu gençler arasından da daha nice Alper Gezeravcı’lar 
çıkacaktır ve bu memleketi daha da ileriye taşıyacaktır. Türkiye’yi ve Türk’ün gücünü her daim dünyaya duyuracaklardır.

Üniversitemize gelmesinden ve burada öğrencilerimizle buluşmasından dolayı Alper Gezeravcı’ya çok teşekkür ediyorum. Ayrıca bu etkinliğin 
organize edilmesinden dolayı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na, TÜBİTAK ve Türkiye Uzay Ajansı ile Kayseri Valiliğimiz ile Büyükşehir Belediyemize 
de ayrıca teşekkür ediyorum. İnşallah gelecekte yerli uzay aracımızla da uzay yolculuğunu gerçekleştiririz” diye konuştu.

TÜRKİYE’NİN İLK ASTRONOTU GEZERAVCI,
ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU

ÜNİVERSİTELER ARASI SPOR MÜSABAKALARINDA BAŞARI GÖSTEREN 
ÖĞRENCİLERİMİZİ, REKTÖRÜMÜZ KABUL ETTİ

 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kırşehir, Mersin ve 
Samsun’da düzenlenen üniversiteler arası spor müsabakalarında 
Masa Tenisi, Kickboks ve Salon Okçuluk takım turnuvalarında derece 
alan öğrencilerimizi kabul etti.

Rektörlük Toplantı Salonu’nda gerçekleşen kabulde Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, öğrencilerimizi spor müsabakalarında 
aldıkları derecelerden dolayı tebrik etti. Sporun öneminden ve 
faydalarından bahseden Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri 
Üniversitesi olarak öğrenci dostu üniversiteyiz. Bu özelliğimizle 
öğrencilerimizi eğitim, bilim, kültür ve sanat faaliyetlerinin yanında 
spor faaliyetlerinde de desteklemekteyiz. Katıldıkları müsabakalarda 
dereceye giren girmeyen tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyorum” dedi.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Mersin 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Üniversiteler Arası Kickboks 
Şampiyonasında Point Fighting 75 kg’da gümüş madalya kazanan 
öğrencimiz Mustafa Korkut, Samsun’da düzenlenen Salon Okçuluk 
yarışmalarında Klasik Yay Büyük Erkekler ile Makaralı Yay Büyük 
Kadınlar kategorilerinde gümüş madalya kazanan öğrencilerimiz 
Kamil Türkmen ve İrem Ocakcı ile Kırşehir’de düzenlenen Masa Tenisi 
Turnuvasına katılan öğrencilerimiz Mustafa Kafa, Yasin Sarı, İbrahim 
Koç ve Neşe Tekin de kabulünden dolayı Rektörümüze teşekkür etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE “NEVRUZ BAYRAMI” 
COŞKUYLA KUTLANDI

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO AŞÇILIK PROGRAMIMIZ 
“AKREDİTE” OLDU

Üniversitemiz Develi Hüseyin Şahin MYO Aşçılık 
Programımız Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurumu (TURAK) tarafından akredite 
edildi. Aşçılık Programımızın akreditasyon belgesini 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya, 
TURAK Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Celil Çakıcı 
takdim etti.

Rektörlük makamında gerçekleşen akreditasyon 
belgesi takdim töreninde konuşan Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, uygulama ve proje odaklılık 
misyonu ile mesleki ve teknik yükseköğretimde 
öğrencilerini iş dünyasının ihtiyaçlarını en üst 
düzeydeki niteliklere haiz olarak mesleki hayata 
hazırlayan Kayseri Üniversitesi’nin her geçen gün 
başarı çıtasını daha da ileriye taşıdığını ifade etti.

Kayseri Üniversitesi’nin eğitim ve öğretim 
programlarının iş dünyasının ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde belirlendiğini belirten Rektörümüz 
Karamustafa, TURAK tarafından akredite edilen 
Aşçılık Programımızın da 2020-2021 Eğitim-Öğretim 
yılında faaliyetine başlayan ve sektörün en çok ihtiyaç 
duyduğu programlardan biri olduğunu belirtti.

Rektörümüz Karamustafa, “Develi Hüseyin Şahin 
MYO’muz başarıları ile bizleri gururlandırmaktadır. 
Özellikle Aşçılık Programımız deneyimli akademik 
kadrosu ile hem öğrencilere en iyi şekilde eğitim 
hizmeti vermekte hem de şehre gastronomi 
alanında katkılar sunmaktadır. Ayrıca Aşçılık Programı 
öğrencilerimiz katıldıkları hemen her yarışmada 
derece alarak bizlerin göğsünü kabartmaktadır. 
Akredite edilmiş program sayımızın önümüzdeki 
süreçte daha da artırılmasına yönelik çalışmalarımız 
bulunmaktadır. Aşçılık Programımızın akredite 
edilmesinde emeği geçen tüm okul yöneticilerimizi, 
akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi kutluyorum. 
Akreditasyon Belgesi hayırlı olsun” dedi.

TURAK Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Celil Çakıcı ise 
tüm süreçleri başarı ile tamamlayan Develi Hüseyin 
Şahin MYO Aşçılık Programımızın Akreditasyon 
Belgesi almasından dolayı Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’yı tebrik etti.

Akreditasyon Belgesi takdim töreninde Turizm 
Mezunları Federasyonu (TURMEFED) Başkanı ve 
TURAK Yönetim Kurulu Üyesi Öğr. Gör. Erdem Daşçı 
ile Develi Hüseyin Şahin MYO Müdürümüz Doç. Dr. 
Yılmaz Delice de bulundu.

Üniversitemizde “21 Mart Nevruz Bayramı” coşkuyla kutlandı.

15 Temmuz Yerleşkesindeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
senato üyeleri ile çok sayıda akademisyen, idari personel ve öğrenci 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programın açılış 
konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
geniş bir coğrafyada farklı etkinliklerle kutlanan Nevruz’un, yeniden 
canlanmaya başlayan doğanın insanlara sunduğu bolluğu, bereketi, 
sevgiyi, kardeşliği ve paylaşmayı simgelediğini kaydetti.

Rektörümüz Karamustafa, “Yeni gün, gün ışığı manaları olan Nevruz 
baharın ilk günüdür. Nevruz bolluğun ve bereketin sembolüdür. Yaşandığı geniş coğrafyada tabiat ve çevrenin uyanışı olarak kutlanan Nevruz 
Bayramı, Anadolu’da ve kadim kültürümüzde son derece köklü ve zengin bir geçmişe sahiptir. Anadolu ve Orta Asya Türklerinde Nevruz, 
Göktürklerin Ergenekon’dan çıkışı ile birlikte baharın gelişi olarak da kutlanmaktadır.

Selam olsun Ey Türk Dünyası. Selam olsun Türkiye’miz. Selam olsun Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan, Özbekistan, Türkmenistan, Türkistan, 
Tebriz, Altaylar, Sibirya, Nalçık, Tuva, Kafkaslar, Tataristan, Başkurdistan, Çuvaşya, Tebriz, Kabil, Mezar-I Şerif, Urumçi, Komrat. Selam olsun 
tüm değerli Türk Yurtları, Balkanlar (Batı Trakya, Banitsa, Gostivar, Ohr, İştip, Kırcaali, Köstence, Priştine, Prizre, Razgrad, Resne, Saraybosna, 
Üsküp, Yeni Pazar), Kırım, Ahıska, Karabağ, Bayır Bucak, Kerkük, Talefer, Kıbrıs Türk Cumhuriyeti. Selam olsun fiziki coğrafyamızın ötesindeki 
gönül coğrafyamızın önemli bir parçası olan Türk Dünyamız.

Nevruz’un Orta Asya’dan Balkanlara uzanan geniş gönül coğrafyamıza bolluk, bereket, sağlık, mutluluk, kardeşlik ve birlik şuuru getirmesi 
dileği ile tüm Türk dünyasının Nevruz Bayramı kutlu olsun” dedi.

Rektörümüz Karamustafa’nın konuşmasının ardından bayrak gösterisi, Türk Dünyası öğrencilerinin yerel dansı, dombra dinletisi gerçekleştirildi.

Nevruz ateşinin yakılması ve demir dövülmesinin ardından Nevruz Bayramı etkinlikleri sona erdi.
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REKTÖRÜMÜZ, ÇOK KITAP OKUYAN ÖĞRENCILERIMIZI 
ÖDÜLLENDIRDI

FAKÜLTEMİZ VE MESLEK YÜKSEKOKULUMUZUN
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, OSB MYO’muzun 
“Akademik Kurul” toplantısına katıldı. OSB MYO’muzda 
yürütülen çalışmalara yönelik değerlendirmede bulundu. 
Akademik teşvikten faydalanan personelimize belgesini 
takdim etti. Toplantıdan sonra öğrencilerle sohbet etti.

Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu Akademik 
Kurul Toplantısı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin akademik 
kurul toplantısına katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Vali Yardımcımız 
Sayın Ömer Tekeş ile birlikte Kesob Erva Spor Okullarında 
spor eğitimi gören öğrencilerle bir araya gelerek, onlarla 
sohbet etti.

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Akademik 
Kurul Toplantısı

Rektörümüz, Kesob Erva Spor Okullarını Ziyaret Etti

25 Mart - 31 Mart Kütüphaneler 
Haftası dolayısıyla düzenlenen 
etkinlikte Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Üniversitemiz Kütüphanesinde 
en çok kitap okuyan öğrencileri 
kitapla ödüllendirdi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki 
Mehmet Akif Ersoy 
Kütüphanesinde gerçekleştirilen 
programda Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Eylül 2023 - Mart 2024 
tarihleri arasında 19’ar adet 
kitap okuyan öğrencilerimiz 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümünden Ümre Fazile Çelik 
ve Ayşegül Tüylü ile 16 adet 
kitap okuyan Develi Sosyal ve 
Beşeri Bilimler Fakültesi Sağlık 
Yönetimi Bölümünden Neziha 
Pala’ya kitap hediye etti.

Düzenli kitap okumanın önemine değinen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Üniversitemizde okuma alışkanlığını teşvik etmek 
amacıyla hediye olarak verdiğimiz bu kitaplar öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkıda bulunmanın yanı sıra, akademik başarılarına 
da destek olacaktır. Bu tip etkinlikleri, öğrencilerin daha fazla kitap okumaları ve bilgi birikimlerini geliştirmeleri adına teşvik edici olarak 
görmekteyiz. Ben bugün hediye verdiğimiz öğrencilerimize kitap okumaya olan ilgilerinden dolayı teşekkür ediyor ve başarılar diliyorum” 
diye konuştu.

ÜNİVERSİTEMİZDEN KISA KISA
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Ayçin Kantoğlu, Üniversitemizde “Anadolu Mayası” konulu 
konferans verdi. 15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre 
ve Kültür Merkezinde çok sayıda davetlinin katılımıyla 
gerçekleştirilen etkinlikte Ayçin Kantoğlu, Gazze’de yaşanan 
insanlık dramını anlattı.

Üniversitemiz Akreditasyon Kurulu, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa başkanlığında Kurumsal Akreditasyon 
(KAP) ve Program Akreditasyonu hazırlık çalışması toplantısını 
yaptı.

Üniversitemizde Kurumsal Akreditasyon (KAP) ve Program 
Akreditasyon (PA) çalışmaları kapsamında Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa başkanlığında birim 
yöneticilerimize yönelik  bilgilendirme ve değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.

Ayçin Kantoğlu, Üniversitemizde “Anadolu Mayası” Konulu 
Konferans Verdi

Akreditasyon Kurulu, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa Başkanlığında Toplantı Yaptı 

Üniversitemizde Kurumsal Akreditasyon (KAP) ve 
Program Akreditasyon (PA) Çalışmaları Toplantısı 
Gerçekleştirildi

ÜNİVERSİTEMİZDEN KISA KISA
Eğitimci ve Araştırmacı Yazar Sayın Tahir Fatih Andı, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret ederek,   
adlı yeni kitabıyla ilgili istişarede bulundu.

Üniversitemiz Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO El Sanatları Bölümü 
tarafından düzenlenen ve öğrenci çalışmalarından oluşan 
serginin açılışı gerçekleştirildi.

Üniversitemizdeki panelde Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Palancıoğlu, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet 
Çolakbayrakdar ve Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, 
kendini kuran şehir Kayseri’yi anlattılar.

Önceki Dönem Milli Savunma Bakanı, TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı ve Kayseri Milletvekili Sn. Hulusi Akar, 
Üniversitemiz Develi Seyrani Yerleşkesinde “Millet Olma 
Bilinci ve Türkiye’nin Güvenlik Politikaları” konulu konferans 
verdi.

Eğitimci ve Araştırmacı Yazar Sayın Tahir Fatih Andı, Yeni 
Kitabıyla İlgili Rektörümüzle İstişarede Bulundu

Üniversitemiz Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Tarafından 
Sergi Açılışı Gerçekleştirildi

Üniversitemizde Belediye Başkanlarının Katılımlarıyla  
“Kendini Kuran Şehir Kayseri” Konferansı 
Gerçekleştirildi

Kayseri Milletvekili Sn. Hulusi Akar, Üniversitemiz Develi 
Seyrani Yerleşkesinde “Millet Olma Bilinci Ve Türkiye’nin 
Güvenlik Politikaları” Konulu Konferans Verdi
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Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından Personel Lokalimizde “KAYÜ Kadınları 
Buluşuyor” adlı etkinlik düzenlendi. Etkinliğe katılan Üniversite 
Yönetimimiz üniversitemizde çalışan kadın personelimizin “8 
Mart Dünya Kadınlar Günü”nü kutladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ve üniversitemiz 
senato üyeleri, yemekhanede öğrencilerimizle birlikte iftar 
açtı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, TV Kayseri’de 
Murat Metiner’in sunduğu “Kayseripark Sohbetleri” 
programına konuk oldu.

Talas Çörekotlu Çömlek Peyniri, Talas Belediyemiz ile Kayseri 
Üniversitemiz ortaklığında Türk Patent Enstitüsü’ne yapılan 
başvuru sonrasında “Talas Çörekotlu Çömlek Peyniri” adı 
altında Coğrafi İşaret Tescil Belgesi ile tescil altına alındı.

Üniversitemiz, “8 Mart Dünya Kadınlar Günü”nü Kutladı

Rektörümüz ve Üniversitemiz Senato Üyeleri, 
Yemekhanede Öğrencilerimizle Birlikte İftar Açtı

Rektörümüz, Tv Kayseri’de  “Kayseripark Sohbetleri” 
Programına Konuk Oldu

Üniversitemiz Ve Talas Belediyesi ile Birlikte “Talas 
Çörekotlu Çömlek Peyniri” Coğrafi İşaret Tescil 
Belgesi ile Tescil Altına Alındı

Üniversitemizde Çanakkale Deniz Zaferi’nin 109. yıldönümü 
etkinlikleri çerçevesinde Tarihçi - Yazar Halit Erkiletlioğlu, 
“Çanakkale Destanı” konulu konferans verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın teşrifleriyle  
gerçekleştirilen, “Sanayicilerle İstişare Toplantısına” ve 
ardından düzenlenen iftar programına katıldı.

Kayseri Valimiz Sn. Gökmen Çiçek ve eşi Hanımefendi 
Sümeyra Çiçek, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
KTO Bşk. Sn. Ömer Gülsoy, KTO ve KAYSO ile Kayseri OSB 
Yön. Kur. Üyeleri ve Senatomuzla birlikte, Üniversitemiz 
Öğrenci Yemekhanesinde öğrencilerimizle iftar yaptılar.

Azerbaycan Mingeçevir Üniversitesi ev sahipliğinde Kayseri 
Üniversitemizin de paydaşı olduğu çevrimiçi “18  Mart 
Çanakkale Zaferi” paneli düzenlendi.

Üniversitemiz, “Çanakkale Destanı” Konulu 
Konferans Verdi

Rektörümüz, “Sanayicilerle İstişare Toplantısına” Ve 
Ardından Düzenlenen İftar Programına Katıldı

Valimiz, Üniversitemiz Öğrenci Yemekhanesinde 
Öğrencilerimizle İftar Yaptı

Azerbaycan Mingeçevir Üniversitesi ile  “18  Mart 
Çanakkale Zaferi” paneli düzenlendi
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Üniversitemiz Kalite Komisyonu, 2023 yılı Kurum İç 
Değerlendirme Raporu çalışmalarını değerlendirmek ve 
rapora son halini vermek üzere Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa başkanlığında toplandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Yahyalı MYO 
gezisinin ardından Kaymakam Mehmet Kaya, Belediye 
Başkanı Esat Öztürk, Eğitimci-Yazar Tahir Fatih Andı ve 
Üniversite Yaptırma ve Yaşatma Derneği yöneticilerinin de 
katılımı ile öğrencilerimizle birlikte iftar yaptı.

Üniversitemiz Kalite Komisyonu Toplantısı Gerçekleştirildi

Rektörümüzün, Yahyalı MYO Gezisi 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Dr. Memduh Büyükkılıç 
ile Rektörümüz, Üniversitemizi raylı sistem durağına bağlayan 
noktaya Büyükşehir Belediyemiz tarafından yaptırılan 
merdivenler ile giriş kapısı inşaatında incelemelerde bulundu 
ve ardından öğrencilerimizle iftar yaptı.

Üniversitemizin Kurumsal Akreditasyon (KAP) ve Program 
Akreditasyon (PA) çalışmaları kapsamında Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Sami Pektaş 
ve Doç. Dr. Gökhan Baş tarafından akademisyenlerimize 
yönelik eğitim verildi.

Büyükşehir Belediye Başkanımız, Üniversitemiz 
Yemekhanesinde Öğrencilerle İftar Yaptı

Üniversitemizin Kurumsal Akreditasyon (Kap) Ve 
Program Akreditasyon (Pa) Çalışmaları Kapsamında  
Akademisyenlerimize Yönelik Eğitim Verildi

REKTÖRLÜK ZİYARETLERİ
Uzdent Diş Kliniği Başhekimi ve Sağlık Turizmi Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Dt. İlhan Karacalar ve beraberindekiler, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.

Eğitim Bir Sen Genel Başkan V. Sn. Talat Yavuz ile Eğitim Bir Sen Kayseri 
1 Nolu Şube Başkanı Sn. Mehmet Emin Aslantürk ve beraberindeki 
sendika yöneticileri, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı 
ziyaret etti.

Türk Eğitim-Sen Üniversitemiz Temsilcisi Doç. Dr. Fatih Balcı 
ve beraberindeki sendikacılar, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’yı ziyaret etti.
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“Çırak Projesi” kapsamında Kilim Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Bülent 
Kaya, proje öğrencisi ve danışmanları ile birlikte Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ve üniversitemiz senato 
üyeleri, yemekhanede öğrencilerimizle birlikte iftar açtı.

Milli Türk Talebe Birliği Kayseri İl Başkanı Yusuf Can Topçu ve yönetimi, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde 
bulundu.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) Genel Sekreteri Sayın İbrahim 
Ethem Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret 
etti.
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